附件1：      2012年“三下乡”社会实践活动重点团队情况统计表(单位：       )
（1）建功“五个湖北” （2）青年文化之旅（3）教育帮扶（4）文化宣传(5)科技支农(6)医疗卫生(7)法律援助(8)环保宣传（9）其他
	序号
	团队名称
	活动内容
（填序号）
	实践地点
	团队人数
	负责人姓名
	联系方式
	活动时间

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


